I

cÂnnaRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o 203 12023

O Vereador Ricardo Bruno Diógenes Sousa, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eu€., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário Municipal do

I)esenvolvimento Rural, Agricultura e Meio Ambiente - Sr. José

Ricardo Mendes de Sousa, para que o mesmo envie ofício a

EMATERCE solicitando um veículo para o Município de Jaguarihe.

Jaguaribe, 23 de novembro de 2023

(-i .-* L Ra- * Üa.t"n -r- . S ?r,- --*
c

Ricardo Bruno Diógenes Sousa

Vereador

Lr,